Alis puncto nullo nigricante extra venam transversam exteriorem. -
Tibiis etiam anticis ad apicem non infuscatis. - *Arista* parte api-
cali albida, basi rufescente, etc. - *Alia* notæ speciei sunt.

Antennæ articulis secundo et tertio subæque longis, ultimo fusciore,
ad apicem nigricante et obtruncato.

Frons rufa, punctis duobus anterioribus inter radicem antennarum
et oculos; quatuor superne, duobus ad unumquodque latus; puncto
ocellari, et macula occipitis nigricantibus; vitta intermedia fusca.

Facies albicante-sericea.

Thoracis dorsum fusco-griseum, vittis quatuor fuscioribus; pleuris
griseis fascia cervina.

Scutellum testaceum cinerei marginatum.

Alae dilute fuso-lutescentes costa saturatiore; venis transversis fusco-limbatis, et puneto intermedio nigricante.

Pedes testacei, tarsorum anticorum articulis tribus apicalibus, et posteriorum articulo ultimo nigricantibus: femoribus tantum posticis inferne spinulosis; anticis superne et inferne setulosis.

Fœmina tantum lecta tempore æstivo in collibus Parmensibus, et marem ab eq. Gariglietti obtinuit in agro neapolitano lectum, in Campania prope Soram. Sed in Pedemontio etiam lecta aliquando a Bellardi.

Sp. 6. E. Truquii Rndn. (1863) (1).

Species a congeneribus facile dignoscenda, Arista manifeste pilosula non puberula tantum.

Similis videtur *Albisetæ* Scop. seu *Aratoriaæ* Fabr. et Meig., sed ab eadem diversa non solum pilis Aristæ sed etiam colore ad apicem non albicantis, et parte basali anulo nigricante signatae.

Difert etiam puncto unico obscure fuso in vena quinta, inter duas transversas sito.

Fœminam in Sardinia captam a clar. Spinola olim accepi, similem etiam fœminam, prope Damascum in Soria captam a Truqui.

Gen. VI. COREMACERA Rndn.

Limnia p. Desv. et p. Schin. (2).

Tetanocera p. Dumeril et al. Auct.

Seatophaga p. Fabr. — Musca Pnz.

Char. Gen.

Antennæ penicillo setarum ad apicem instruetæ; longæ circiter ut caput; articulo secundo setis aliquibus prædicto saltem superne,

(1) Archivii per la Zoologia, Modena.

(2) Genus Desv. non adoptandum insufficientia characterum, et nomen eliminandum, quia jam adest consuetum *Lymnaea*, præter plura pseudo omomina *Limnias*, *Limnus*, *Limnas*, *Limnum*, *Limnea*, *Limneus*, etc.

lato, compresso, et longitudine parum diverso ab ultimo; isto superne excavato et apice attenuato.

Arista distincte pilosa vel plumosula.

Alæ vena secunda longitudinali magis vel minus producta ultra transversam interiorem; septima marginem posteriorem attingente.